
令 和 ４ 年 ２ 月 ４ 日 

 （２０２２年）      

 

新入学児童保護者の皆様 

 

吹田市立高野台小学校 

校  長  村 上  弘 明 

 

 

入学説明会開催方法変更のお知らせ 

 

立春の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、先日ご案内しました入学説明会について、現在の新型コロナウイルス感

染症拡大の影響を考慮し、予定しておりました集合型での開催を取りやめ、書面

開催に変更いたします。 

つきましては、２月１０日（木）到着を目途に、ご家庭に当日配付説明予定の

資料を送付いたしますので、必ずご確認ください。 

また、説明会当日の１４日は、下記のとおり必要書類のみ提出していただく形

となります。資料確認の上、質問等がある場合は、その際にお受けさせていただ

きます。 

 

書類提出日時・・・２月１４日（月） 午前９時３０分～午前１１時 

※上記の日時に書類提出ができない場合は、必ず学校に連絡してください。 

 

新入学を迎えるお子様の保護者の皆様には何かとご心配かとは存じますが、

このような状況での決断となりますこと、ご理解、ご協力をよろしくお願いいた

します。 


